
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 4 6

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O

z dnia 02 lipca 2019 r.

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Mazowieckim Urzędzie 

Wojewódzkim w Warszawie zasad udostępniania informacji publicznej w trybie 

wnioskowym, w tym udostępniania w celu ponownego wykorzystywania

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1330 i 1669) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 

oraz z 2018 r. poz. 2340) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 281 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie zasad 

udostępniania informacji publicznej w trybie wnioskowym, w tym udostępniania w celu 

ponownego wykorzystywania.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Kadr i Obsługi Prawnej 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI

ZDZISŁAW SIPIERA


		2019-07-02T10:52:20+0000
	Zdzisław Tadeusz Sipiera


		2019-07-02T10:53:22+0000
	Zdzisław Tadeusz Sipiera




